令和 2年 5月 14日

３年生保護者様

         枚方市立磯島小学校

           校 長 新保 喜和

学年教材費の予算について

新緑の候、保護者のみなさまにおかれましては、ご健勝のことと存じます。日頃か

ら本校教育活動にご協力とご理解を賜りまして、ありがとうございます。

さて、1 年間の教材費等購入計画が決定いたしましたので、お知らせいたします。

計画のため、使用教材の変更も考えられますので、ご理解のほどお願いします。

令和２年度（2020年度） 第３学年 教材費 予算書

（収入）  単位（円）

摘 要 金 額 説 明

学年教材費 14,000
1,500円×4（4・5・6・7月分）

2,000円×4（9・10・11・12月分)

合 計 14,000

（支出）  単位（円）

摘 要 金 額 説 明

校外学習 2,500 秋の遠足(2500)

ドリル 2,800
漢字ドリル(1,050) 計算ドリル(1,050)

夏のドリル(350)  冬のドリル(350)

テスト・プリント 3,760
国語(870) 理科(1,020) 算数(1,050) 社会(640)

漢字(180)

ノート 1,730

国語(155) 漢ド(155) 計ド(155) 作文(155)

算数(155) ローマ字ノート(300)  理科(500)

社会(155)

副読本・資料 385 音楽教材(385)

教材  2,745 算数教材(300) 理科教材(1,000) 図工教材(1,445)

その他 80 あゆみファイル(80)

合 計 14,000

◎予算に変更が生じる場合は、納入いただく金額を調整させていただきます。

◎会計報告は、年度末（3月）に行います。